03 Nota de Empenho

13052021 2021.1861.005 1-ORD.00193 1-ORC. ******49.958.454,76

2021 18 61 04 122 4200 4.243 03 3.3.90.30.16 220 ***********3.416,00

IPASGO 202000022056232 01/00 ******49.955.038,76

DELTA ALVES MARQUES SERVICOS LTDA 36.752.777/0001-50

AV DOS COLONISADORES, SN Qd.045 Lt.0001 CASA 2 APARECIDA DE GOIANIA GO

1/4

Formalidade: Outras      Patrimônio: 1156101080000
VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A DESPESA COM AQUIS. DE MATERIAIS DE HI
GIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DO IPASGO, NOS LOCAIS ONDE NÃO HÁ PRE
STAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA TERCEIR. CONF. TERMO DE REF: "DOS PRAZOS E CRI
TÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO 7.1. O prazo de entrega do objeto deste Termo
de Referência será de 15(QUINZE) dias, contados a partir do recebimento da n
ota de empenho, junto à Coordenação de Almoxarifado do IPASGO, sito à Av. Do
na Maria Cardoso, Quadra 90, Lote 3/4 Parque Amazônia  CEP 74915-550Goiân
ia/GO.7.2. Quanto aos bens:7.2.1. Os bens serão recebidos provisoriamente no
 prazo de 15(quinze) dias, pelo(a) responsável por acompanhar e fiscalizar a
 execução do objeto, para efeito de posterior verificação de sua conformidad
e com as especif. constantes neste Termo de Ref. e na proposta da licitante
venc.7.2.2. Os produtos a serem fornecidos deverão ter sua data de fabricaçã
o há menos de 2(dois) meses da data de entrega.7.2.3. Os bens poderão ser re
jeitados, no todo e em parte, quando em desacordo com as especificações cons
tantes neste Termo de Referência e na proposta, devendo ser substituídos no
prazo de 05(CINCO) dias, a contar da notificação da contratada, às suas cust
as, sem prejuízo da aplicação das penalidades.7.2.4.Os bens serão recebidos

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

***********3.416,00

três mil, quatrocentos e dezesseis reais
****************************************************************************
****************************************************************************

RUITER DA SILVA
DIRETOR GESTÃO INTEGRADA

HELIO JOSE LOPES
PRESIDENTE

03 Nota de Empenho

13052021 2021.1861.005 1-ORD.00193 1-ORC. ******49.958.454,76

2021 18 61 04 122 4200 4.243 03 3.3.90.30.16 220 ***********3.416,00

IPASGO 202000022056232 01/00 ******49.955.038,76

DELTA ALVES MARQUES SERVICOS LTDA 36.752.777/0001-50

AV DOS COLONISADORES, SN Qd.045 Lt.0001 CASA 2 APARECIDA DE GOIANIA GO

2/4

definitivamente no prazo de 30(TRINTA)dias, contados do recebimento provisór
io, após a verificação da qualidade e quantidade do objeto e consequente ace
itação do mesmo.OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA-8.1. Relatar ao CONTRATANTE toda e
qualquer irregularidade observada em virtude da entrega do objeto, eventuais
 atrasos e prontamente atender as reclamações que forem realizadas.8.2.Forne
cer e cumprir fielmente, e dentro dos prazos previstos, o objeto deste Termo
 de Referência que lhe foi confiado, com pessoal qualificado.8.3. Prestar as
 informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pela CONTRATA
NTE, desde que relevantes para execução deste Termo de Referência.8.4.Respon
der, desde que comprovada sua responsabilidade nos termos da lei, por quaisq
uer prejuízos que seus empregados ou prepostos causarem à CONTRATANTE, ou à
terceiros, decorrentes de ação ou omissão culposa ou dolosa, procedendo imed
iatamente aos reparos ou indenizações cabíveis e assumindo o ônus decorrente
.8.5.Arcar com todas as despesas referentes à entrega e possível atendimento
 a garantia como mão de obra, transporte, e quaisquer outros encargos necess
ários à perfeita execução do objeto deste termo de ref.8.6.Não transferir a
outrem, no todo ou em parte, o objeto do presente contrato, sem prévia e exp
ressa anuência da CONTRATANTE.8.7.Manter a mais absoluta confidencialidade d

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

***********3.416,00

três mil, quatrocentos e dezesseis reais
****************************************************************************
****************************************************************************

RUITER DA SILVA
DIRETOR GESTÃO INTEGRADA

HELIO JOSE LOPES
PRESIDENTE

03 Nota de Empenho

13052021 2021.1861.005 1-ORD.00193 1-ORC. ******49.958.454,76

2021 18 61 04 122 4200 4.243 03 3.3.90.30.16 220 ***********3.416,00

IPASGO 202000022056232 01/00 ******49.955.038,76

DELTA ALVES MARQUES SERVICOS LTDA 36.752.777/0001-50

AV DOS COLONISADORES, SN Qd.045 Lt.0001 CASA 2 APARECIDA DE GOIANIA GO

3/4

os serviços e informações que vier a ter conhecimento, no desempenho das ati
vidades objeto deste Termo de Referência;8.8.Manter, durante a execução do c
ontrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições
de habilitação e qualificação exigidas na licitação, conforme dispõe a Lei N
º 8.666/93 e alterações.8.9.Pagar todos os tributos como taxas, impostos ou
contribuições fiscais que venham a incidir direta e indiretamente sobre o pr
oduto.OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE-9.1.Inspecionar, dentro dos prazos estabelec
idos, o(s) produto(s) fornecido(s) pela CONTRATADA e verificar a conformidad
e do(s) mesmo(s) com o objeto deste Termo de Referência.9.2. Efetuar os pagt
os devidos, nas condições estabelecidas neste Termo de Ref.9.3.Prestar escla
recimentos à CONTRATADA, desde que relacionados ao objeto da contratação de
que trata este Termo de Ref. e que nenhum direito legal seja violado.9.4.Com
unicar imediatamente à CONTRATADA a respeito de quaisquer ocorrências relati
vas aos itens fornecidos pela mesma.9.5. Fiscalizar e verificar o cumpriment
o das especificações do objeto, podendo rejeitá-los, quando estes não atende
rem ao especif.9.6. Fornecer a qualquer tempo e com o máximo de presteza, me
diante solicitação escrita da CONTRATADA,informações adicionais, dirimir dúv
idas e orientá-la em todos os casos omissos.9.7.Encaminhar notificação para

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

***********3.416,00

três mil, quatrocentos e dezesseis reais
****************************************************************************
****************************************************************************

RUITER DA SILVA
DIRETOR GESTÃO INTEGRADA

HELIO JOSE LOPES
PRESIDENTE

03 Nota de Empenho

13052021 2021.1861.005 1-ORD.00193 1-ORC. ******49.958.454,76

2021 18 61 04 122 4200 4.243 03 3.3.90.30.16 220 ***********3.416,00

IPASGO 202000022056232 01/00 ******49.955.038,76

DELTA ALVES MARQUES SERVICOS LTDA 36.752.777/0001-50

AV DOS COLONISADORES, SN Qd.045 Lt.0001 CASA 2 APARECIDA DE GOIANIA GO

4/4

a licitante vencedora, caso descumpra alguma de suas obrig e não informe ao
Gestor do Contrato em tempo hábil, ou informe e a alegação não seja aceita p
elo mesmo.DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS-1.Constituem ilícitos administrativos,
 a serem considerados em todas as modalidades licitatórias, sem prejuízo das
 sanções penais cabíveis, a prática dos atos previstos nos arts. 81,86,87 e
88 da Lei Federal nº8.666/93, art.7º da Lei Federal nº10.520/02 art.77 e seg
uintes da Lei estadual 17.928/12, ou em dispositivos de normas que vierem a
substituí-los.2.Em qualquer caso, antes da aplicação de qualquer penalidade,
 fica assegurado à Contratada o direito prévio ao contraditório e à ampla de
fesa." MODALID DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº004/2021. REF. PAGTO EM PARC. ÚNICA.
CONF AUTORIZ DE EMPENHO Nº4313 E DESPACHOS Nº126/2021-SEAQ, Nº1867/2021-DGI
E Nº1902/2021-DGI.
SEGUE ABAIXO:
ITEM-QT.UND-DESC-VL UNIT-VL TOTAL
01-200-UND-ASSENTO SANITÁRIO-17,08-R$3.416,00
VALOR..R$ 3.416,00.
Credor, agora você pode consultar o andamento de seu empenho via internet
em www.vaptvupt.goias.gov.br e clique em 'Consulta Pagamento de Credores'.

**************************************** ********** 0000000000

**************************************** ********** 0000000000

*******0*******0

*******0 *******0

***************0,00

***********3.416,00

três mil, quatrocentos e dezesseis reais
****************************************************************************
****************************************************************************

RUITER DA SILVA
DIRETOR GESTÃO INTEGRADA

HELIO JOSE LOPES
PRESIDENTE